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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,914,192 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 12.4 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Subjekti Ludovik Dodaj në vitin 2006 deklaron kontratë sipërmarrje për blerje apartamenti në vlerën 45,000 
euro, nga e cila ka paguar vetëm 25,000 euro dhe detyrim ndaj firmës sipërmarrëse në shumën 20,000 euro. Si 
burim për pagesën është deklaruar një kredi bankare prej 1,200,000 lekë, ndërsa mbetet e paqartë nëse për 
pjesën tjetër është përdorur apo jo gjendja cash e akumuluar deri në këtë moment në shumën 2,200,000 lekë. 
Për këtë arsye kjo deklaratë rezulton me diferencë të pajustifikuar në vlerën 221,914 lekë (pa llogaritur në këtë 
analizë shpenzimet e konsumit jetik).
Referuar deklarimeve periodike nga viti 2003 deri 2017, subjekti rezultin me gjendje cash të akumuluar në 
shumën 6,150,000 lekë, shumë e cila tejkalon kufirin e lejuar për t'u mbajtur Cash prej 1,500,000 lekë. 
Në vitin 2009, subjekti deklaron se ka marrë hua 8,000 euro nga kunati që banon në Greqi, pa treguar arsyen apo 
qëllimin e kësaj huamarrje, dhe e ka shlyer deri në vitin 2013.
Në vitin 2015, vajza e subjektit deklaron se ka marrë 10,000 euro  hua pa kontratë noteriale ndaj një personi të 
tretë, dhe brenda vitit ka shlyer gjysmën e kësaj shume. 
Në vitin 2017, djali i subjektit deklaron shtesë  aseti pasuri e palujtshme në vlerë 70,000 euro, si burim të 
ardhurash për blerjen e të cilit raporton 35,000 euro që  i janë dhuruar nga bashkeshortja  dhe 26,400 euro 
marrë hua, sipas  kontratës datë 15.2.2017 (sipas përshkrimit të subjektit: për t'u përdorur për mobilim shtëpie).  
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 20,288,950 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017
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 2,254,460 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 6,150,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 455,277 

 2,200,000 

 29,148,687 

 2,350,000 


